
Coupe PHILIPPE OLIVIER - LES
GOLF D'HARDELOT - 30.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 PESTEL-DEBORD, Marc CHANTILLY 0,5 35 35

2 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 9,1 34 34

3 --- VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 3,6 32 32

4 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,2 31 31

5 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,7 30 30

6 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 6,4 30 30

7 --- DEDIC, Marko 1,9 30 30

8 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 7,2 27 27

9 --- LESUR, Marc HARDELOT 5,5 27 27

10 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 9,6 25 25

11 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,8 25 25

12 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 10,6 25 25

13 --- VANCOSTENOBLE, Oscar VERT PARC 11,1 23 23

14 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 10,8 23 23

15 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 10,3 23 23

16 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 22 22

17 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,6 21 21

18 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 6,6 21 21

19 --- GOMES, Philippe HARDELOT 9,9 20 20

20 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,5 19 19

21 --- EATON, Alain HARDELOT 3,5 18 18

22 --- AYE, Franck HARDELOT 9,7 17 17

23 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,3 17 17

Page 1 sur 8
30.04.2023 20:09



Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,1 28 28

2 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,6 27 27

3 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,8 27 27

4 --- AYE, Juliette HARDELOT 8,2 24 24

5 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 22 22

6 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,4 22 22

7 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,8 18 18

8 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 15 15

9 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 15,8 15 15

10 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 17,4 14 14
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 9,1 44 44

2 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,2 39 39

3 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,8 38 38

4 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 6,4 37 37

5 --- RAHIER, Matthieu HARDELOT 10,6 37 37

6 --- VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 3,6 36 36

7 --- PESTEL-DEBORD, Marc CHANTILLY 0,5 35 35

8 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 9,6 34 34

9 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 10,8 34 34

10 --- FOURMENTIN, Antoine ST NOM LA BRETECHE 7,2 34 34

11 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 10,3 34 34

12 --- VANCOSTENOBLE, Oscar VERT PARC 11,1 33 33

13 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,7 33 33

14 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,6 33 33

15 --- LESUR, Marc HARDELOT 5,5 33 33

16 --- DEDIC, Marko 1,9 32 32

17 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,5 31 31

18 --- GOMES, Philippe HARDELOT 9,9 30 30

19 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 6,6 28 28

20 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 27 27

21 --- AYE, Franck HARDELOT 9,7 27 27

22 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,3 25 25

23 --- EATON, Alain HARDELOT 3,5 21 21
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 8,8 36 36

2 --- DUTERTRE, Helene HARDELOT 6,1 34 34

3 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 33 33

4 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,4 33 33

5 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15,8 32 32

6 --- AYE, Juliette HARDELOT 8,2 31 31

7 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,6 31 31

8 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 17,4 31 31

9 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 15,8 30 30

10 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,3 29 29
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BOIS, Charles-Louis MORFONTAINE 13,2 42 42

2 --- LEBON, Edgar HARDELOT 17,2 41 41

3 --- COLET, Etienne HARDELOT 15,1 37 37

4 --- COUSSEMAEKER, Martin HARDELOT 17,8 37 37

5 --- DUTHOIT, Francois Regis SPERONE 18,7 36 36

6 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 13,1 36 36

7 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 14,0 36 36

8 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 21,2 36 36

9 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 17,7 35 35

10 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 15,3 35 35

11 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 16,4 34 34

12 --- DAUZET, Alain HARDELOT 21,1 33 33

13 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 22,5 32 32

14 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 18,2 31 31

15 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 15,8 31 31

16 --- BONNINGUES, Simon HARDELOT 26,2 31 31

17 --- MARCE, Mario HARDELOT 15,8 31 31

18 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 20,7 29 29

19 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 18,4 29 29

20 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,3 29 29

21 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 14,4 29 29

22 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,7 28 28

23 --- CARON, Philippe VERT PARC 19,5 28 28

24 --- DAMEZ, Jacques HARDELOT 21,7 28 28

25 --- CHARLET, Henri HARDELOT 14,4 27 27

26 --- BILGER, Raymond HARDELOT 24,6 26 26

27 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,2 25 25

28 --- PESTEL DEBORD, Arthur CHANTILLY 25,2 25 25

29 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 13,9 25 25

30 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 24,4 25 25

31 --- DELECOURT, André HARDELOT 21,2 24 24

32 --- DUFRANE, Antoine ST MARC 12,8 24 24

33 --- BRUN, Frederic HARDELOT 23,9 23 23

34 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 13,1 23 23

35 --- PATOUX, Patrick HARDELOT 20,9 20 20
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36 --- DEZUTTER, Gauthier 18,5 18 18

Page 6 sur 8
30.04.2023 20:09



Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 22,3 44 44

2 --- MARCE, Pascale HARDELOT 19,0 34 34

3 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 21,4 34 34

4 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,0 32 32

5 --- AYE, Annie HARDELOT 25,6 32 32

6 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 21,4 31 31

7 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 19,1 30 30

8 --- IBLED, Marie BRIGODE 20,7 28 28

9 --- LECOCQ, Brigitte HARDELOT 19,0 23 23
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 DROIT, Ibtissam HARDELOT 37,2 43 43

2 --- LETHELLIER, Gerard WIMEREUX 30,6 39 39

3 --- PESTEL DEBORD, Victor CHANTILLY 41,0 37 37

4 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 26,9 36 36

5 --- GRENU, Jean-Marie HARDELOT 28,1 32 32

6 --- DELMARRE, Nathalie HARDELOT 36,3 30 30

7 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 27,8 28 28

8 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 29,8 26 26

9 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 32,7 26 26

10 --- GRENU, Lise HARDELOT 32,0 25 25

11 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 27,4 23 23
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